
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

 

  
 

 Usnesení 

Usnesení 
19. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 14.12.2017 

čís. 0257/ZMOb1418/19/17–0293/ZMOb1418/19/17 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Petra Bernfeldová v. r. 

starostka 

 
  
  
 

______________________________ 

Dalibor Mouka v. r. 

1. místostarosta 

 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 2/31  

 Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel: 
  
Číslo usnesení Materiál Název 

0257/ZMOb1418/19/17 01/VED/01 Informace občanům o činnosti orgánů městského obvodu 

za období od 12.08.2017 do 17.11.2017 

0258/ZMOb1418/19/17 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0259/ZMOb1418/19/17 01/VED/03 Návrh stanovení měsíčních odměn neuvolněným členům 

zastupitelstva městského obvodu za výkon funkce 

0260/ZMOb1418/19/17 01/VED/04 Návrh na stanovení paušální částky na rok 2018 

jako náhrady výdělku ušlého v souvislosti s výkonem 

funkce neuvolněnému členu zastupitelstva 

0261/ZMOb1418/19/17 02/OFR/01 Návrh na rozpočtové opatření č. 11/2017 rozpočtu 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

na rok 2017 

0262/ZMOb1418/19/17 02/OFR/02 Návrh pravidel rozpočtového provizoria 

0263/ZMOb1418/19/17 02/OFR/03 Návrh rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz na rok 2018 

0264/ZMOb1418/19/17 02/OFR/04 Žádosti o prominutí poplatků z prodlení a úroků 

z prodlení (tzv. generální pardon) 

0265/ZMOb1418/19/17 02/OFR/05 Návrh na odpis pohledávek 

0266/ZMOb1418/19/17 02/OFR/06 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

0267/ZMOb1418/19/17 03/OIMH/01 Vyhrazení pravomoci rozhodování o nabytí majetku 

nepatrné hodnoty obsahující nemovitosti a rozhodnutí 

o žádostech o vydání souhlasu s nabytím majetku 

nepatrné hodnoty 

0268/ZMOb1418/19/17 04/OM/01 Žádost o koupi pozemků parc. č. 753/2 a parc. č. 753/3 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Škroupova) 

0269/ZMOb1418/19/17 04/OM/02 Žádost o koupi pozemku parc. č. 1289/1 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(ul. Českobratrská) 

0270/ZMOb1418/19/17 04/OM/03 Návrh na prodej jednotek včetně spoluvlastnických 

podílů na společných částech domu a pozemku 

v k. ú. Moravská Ostrava a k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

0271/ZMOb1418/19/17 04/OM/05 Žádost o stanovisko k záměru bezúplatného nabytí 

pozemků parc. č. 2035/3 a parc. č. 2035/5 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a k jejich 

svěření městskému obvodu 

0272/ZMOb1418/19/17 04/OM/06 Návrh záměru města prodat podíl pozemku parc. č. 591/3 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hrabákova) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 3/31  

0273/ZMOb1418/19/17 04/OM/08 Žádost o koupi části pozemku parc. č. 2620/71 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Janovského) 

0274/ZMOb1418/19/17 04/OM/09 Žádost o svěření pozemků parc. č. 1581/1, 

parc. č. 1581/111, parc. č. 1581/110 a parc. č. 1581/109, 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. 

Maroldova, Repinova, Engelmüllerova) 

0275/ZMOb1418/19/17 04/OM/10 Návrh záměru na prodej pozemku parc. č. 882/5 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

Sokolská třída) 

0276/ZMOb1418/19/17 04/OM/11 Návrh záměru města prodat pozemek p. č. 84/3 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

0277/ZMOb1418/19/17 04/OM/12 Návrh záměru prodat volnou jednotku č. 1738/901 

v domě č. p. 1738, Partyzánské náměstí 2, 3 včetně 

spoluvlastnického podílu na společných částech domu 

a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

0278/ZMOb1418/19/17 04/OM/13 Návrh na prodej pozemku parc. č. 839/8 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

Veleslavínova) 

0279/ZMOb1418/19/17 04/OM/14 Přijetí daru nemovitých věcí v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

do vlastnictví městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz (areál školy Na Mlýnici) 

0280/ZMOb1418/19/17 04/OM/15 Žádost o stanovisko k záměru společnosti MS AUTO 

CZ, s r. o. koupit nebo zřídit právo stavby k části 

pozemku parc. č. 2620/93 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava 

0281/ZMOb1418/19/17 04/OM/16 Návrh na prodej spoluvlastnických podílů pozemků 

parc. č. 1133/9 (U Parku 1a), parc. č. 2674/49 

(Zelená 51, 53, 55), parc. č. 2362/15 (Sládkova 27a), 

parc. č. 2202/88 (Gen. Píky 11), vše k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, pod stavbami cizích vlastníků 

0282/ZMOb1418/19/17 04/OM/17 Návrh stanoviska k odejmutí ze svěření městského 

obvodu pozemků parc. č. st. 3167 se stavbou ev. č. 662 

(rekreační chata), parc. č. 983/1 a parc. č. 983/10 

v k. ú. Staré Hamry 2, obec Ostravice 

0283/ZMOb1418/19/17 04/OM/18 Žádost o koupi pozemku parc. č. 1289/29, jehož součástí 

je stavba bez č. p., v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita vnitroblok Českobratrská) 

0284/ZMOb1418/19/17 04/OM/19 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 1111/2 nově 

označené jako pozemek parc. č. 1111/58 a části pozemku 

parc. č. 3530/1 nově označené jako pozemek 

parc. č. 3530/6 vše v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava (lokalita ul. Vítězná) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 4/31  

0285/ZMOb1418/19/17 04/OM/20 Návrh na prodej pozemku p. č. 1350, k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava (lokalita ul. Na Liškovci) 

0286/ZMOb1418/19/17 04/OM/21 Návrh na prodej pozemku p. č. 453/20 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava (ul. Božkova) 

0287/ZMOb1418/19/17 04/OM/23 Návrh na prodej pozemků v k. ú. Přívoz a k. ú Moravská 

Ostrava, obec Ostrava 

0288/ZMOb1418/19/17 05/OŠR/01 Návrh na podání žádosti o poskytnutí podpory 

pro projekt „Zateplení přírodovědné učebny ZŠO, 

Zelená“ 

0289/ZMOb1418/19/17 05/OŠR/02 Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt „Podpora 

volnočasových aktivit seniorů v MOaP“ 

0290/ZMOb1418/19/17 05/OŠR/03 Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt „Fit park 

pro seniory - Moravská Ostrava a Přívoz“ 

0291/ZMOb1418/19/17 05/OŠR/04 Návrh na přípravu a podání žádostí o poskytnutí dotací 

z Integrovaného regionálního operačního programu 

pro projekty Infrastruktura ZŠ II. 

0292/ZMOb1418/19/17 05/OŠR/05 Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt „Zvýšení 

kybernetické bezpečnosti ÚMOb MOaP“ 

0293/ZMOb1418/19/17 07/OVV/01 Souhrnná zpráva o vyjádření na podané dotazy, 

připomínky a podněty členů zastupitelstva městského 

obvodu 

Materiály, které byly staženy: 

Materiál Název 

04/OM/04 Žádost o koupi pozemků parc. č. 3091, parc. č. 3093, parc. č. 3095 

a části pozemku parc. č. 3090 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(ul. Hlubinská) 

04/OM/07 Žádost o stanovisko k záměru prodeje pozemků parc. č. 1936/1 

a parc. č. 1937/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

  

  
  

Informace občanům o činnosti orgánů městského obvodu za období 
od 12.08.2017 do 17.11.2017 
  
Usnesení číslo: 0257/ZMOb1418/19/17 

01/VED/01 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
informaci občanům o činnosti orgánů městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za období 

od 12.08.2017 do 17.11.2017 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 5/31  

Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská 
Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 0258/ZMOb1418/19/17 

01/VED/02 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
kontrolu plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu s termínem plnění od 27.07.2017 

do 08.11.2017 ve znění přílohy č. 1 a přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 

  
prodloužení termínů plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu dle důvodové zprávy 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) a 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Milada Nosálková, vedoucí oddělení 

vnitřní správy 

T: 27.12.2017 

  
  

Návrh stanovení měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva 
městského obvodu za výkon funkce 
  
Usnesení číslo: 0259/ZMOb1418/19/17 

01/VED/03 

k usnesení č. 2307/RMOb1418/73/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) stanovuje 

  
výši měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva městského obvodu v souladu 

s nařízením vlády č. 318/2017 Sb., o výši odměn členů zastupitelstev územních samostatných 

celků, takto: 

6.100,- Kč za výkon funkce člena rady městského obvodu, 

3.000,- Kč za výkon funkce předsedy výboru zastupitelstva a předsedy komise rady městského 

obvodu, 

2.540,- Kč za výkon funkce člena výboru zastupitelstva a člena komise rady městského 

obvodu, 

1.500,- Kč za výkon funkce člena zastupitelstva městského obvodu, 

a to s účinností od 01.01.2018, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 6/31  

přičemž v případě souběhu nároků na odměnu za výkon více funkcí se neuvolněným členům 

zastupitelstva poskytne odměna maximálně za tři nejvýše odměňované funkce. Do tohoto 

souhrnu lze zahrnout pouze odměny za výkon funkce člena rady, předsedy nebo člena výboru 

a předsedy nebo člena komise rady. 

  
2) stanovuje 

  
v případě nástupu neuvolněného člena zastupitelstva 

 na uvolněný mandát v průběhu volebního období poskytnutí odměny ode dne složení slibu 

daného neuvolněného člena zastupitelstva, 

 na uvolněné místo předsedy nebo člena výboru zastupitelstva poskytnutí odměny ode dne 

zvolení do funkce 

 na uvolněné místo  předsedy, člena komice rady městského obvodu nebo předsedy 

nebo člena zvláštního orgánu městského obvodu poskytnutí odměny ode dne jmenování 

do funkce.  

  
3) ukládá 

  
realizovat body 1) a 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 20.12.2017 
  
  

Návrh na stanovení paušální částky na rok 2018 jako náhrady výdělku ušlého 
v souvislosti s výkonem funkce neuvolněnému členu zastupitelstva 
  
Usnesení číslo: 0260/ZMOb1418/19/17 

01/VED/04 

k usnesení č. 2307/RMOb1418/73/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) stanovuje 

  
dle § 71 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

na kalendářní rok 2018 paušální částku pro účely poskytování náhrady výdělku ušlého 

v souvislosti s výkonem funkce neuvolněnému členu zastupitelstva, který není v pracovním 

nebo jiném obdobném poměru, v souvislosti s výkonem funkce člena zastupitelstva ve výši 

250 Kč/hod., maximálně však do výše 10.000 Kč měsíčně. 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 29.12.2017 
  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 7/31  

Návrh na rozpočtové opatření č. 11/2017 rozpočtu městského obvodu 
Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2017 
  
Usnesení číslo: 0261/ZMOb1418/19/17 

02/OFR/01 

k usnesení č. 2311/RMOb1418/73/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 11/2017 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

na rok 2017 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 450 576 tis. Kč 

v tom:   

daňové příjmy 43 380 tis. Kč 

nedaňové příjmy 145 591 tis. Kč 

kapitálové příjmy 7 250 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 254 355 tis. Kč 

financování třída 8 43 966 tis. Kč 

financování - splátka úvěru - 2 750 tis. Kč 

celkové zdroje 491 792 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 491 792 tis. Kč 

v tom:   

běžné výdaje 399 137 tis. Kč 

kapitálové výdaje 92 655 tis. Kč 
 

  
2) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 
  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2017 
  

  
Návrh pravidel rozpočtového provizoria 
  
Usnesení číslo: 0262/ZMOb1418/19/17 

02/OFR/02 

k usnesení č. 2312/RMOb1418/73/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
Pravidla rozpočtového provizoria městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz dle přílohy 

č. 1 předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto materiálu 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2017 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 8/31  

Návrh rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2018 
  
Usnesení číslo: 0263/ZMOb1418/19/17 

02/OFR/03 

k usnesení č. 2313/RMOb1418/73/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
a) rozpočet městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2018 ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

příjmy celkem po konsolidaci 433 396 tis. Kč 

v tom:   

daňové příjmy 70 530 tis. Kč 

nedaňové příjmy 143 407 tis. Kč 

kapitálové příjmy 7 700 tis. Kč 

přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 211 759 tis. Kč 

financování třída 8 53 770 tis. Kč 

financování - splátka úvěru - 2 750 tis. Kč 

celkové zdroje 484 416 tis. Kč 

výdaje celkem po konsolidaci 484 416 tis. Kč 

v tom:   

běžné výdaje 392 991 tis. Kč 

kapitálové výdaje 91 425 tis. Kč 

b) závazné ukazatele příspěvkových organizací na rok 2018 ve znění přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

c) střednědobý výhled rozpočtu na léta 2019 - 2021 ve znění přílohy č. 3 předloženého 

materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2017 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 9/31  

Žádosti o prominutí poplatků z prodlení a úroků z prodlení (tzv. generální 
pardon) 
  
Usnesení číslo: 0264/ZMOb1418/19/17 

02/OFR/04 

k usnesení č. 2213/RMOb1418/71/17 
k usnesení č. 2317/RMOb1418/73/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádosti o prominutí poplatků z prodlení a úroků z prodlení vzniklých z titulu prodlení 

s úhradou nájemné za pronájem bytů, těchto žadatelů: 

a) ///////////// ze dne 11.09.2017 ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

b) ///////////// ze dne 08.09.2017 ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

c) ////////////////// ze dne 27.09.2017 ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

d) //////////// ze dne 24.10.2017 ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu  

  
2) rozhodlo 

  
prominout ve výši 100 % poplatky z prodlení a úroky z prodlení ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu, těmto dlužníkům: 

a) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 90 556,00 Kč 

b) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 59 348,00 Kč 

c) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 719 063,00 Kč 

d) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 36 690,50 Kč 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 15.01.2018 
 

  
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 10/31  

Návrh na odpis pohledávek 
  
Usnesení číslo: 0265/ZMOb1418/19/17 

02/OFR/05 

k usnesení č. 2318/RMOb1418/73/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
návrh na odpis pohledávek ve znění přílohy č. 1 

  
2) rozhodlo 

  
odepsat pohledávky ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu vůči těmto dlužníkům: 

1. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////////////////////////////////////// ve výši 638 047,00 Kč 

2. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 83 657,93 Kč 

3. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 538 314,00 Kč 

4. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 
ve výši 49 178,00 Kč 

5. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 459 248,00 Kč 

6. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 24 101,00 Kč 

7. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 757 284,00 Kč 

8. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 466 128,00 

Kč//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 502 400,00 Kč 

9. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 282 734,10 Kč 

10. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 201 466,00 Kč 

11. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 47 305,00 Kč 

12. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 148 732,00 Kč 

13. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 352 997,00 Kč 

14. //////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 313 161,00 Kč 

15. /////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 57 160,00 Kč 

16. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 612 208,00 Kč 

17. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////ve výši 97 827,00 Kč 

18. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 48 023,00 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 11/31  

19. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 26 263,00 Kč 

20. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
/// ve výši  217 610,00 Kč 

21. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 181 258,00 Kč 

22. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////ve výši  27 453,00 Kč 

23. //////////////////////////////////////////////////////////////////////ve výši 30 748,00 Kč 

24. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
//////ve výši 134 999,00 Kč 

25. /////////////////////////////////////////////////////////////////ve výši 106 088,50 Kč 

26. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 121 426,00 Kč 

27. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 723 469,00 Kč 

28. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 355 237,57 Kč 

29. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 252 310,00 Kč 

30. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 74 101,10 Kč 

31. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 1 299 135,90 Kč 

32. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 121 719,00 Kč 

33. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 533 368,00 Kč 

34. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 144 836,00 Kč 

35. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 817 503,00 Kč 

36. /////////////////////////////////////////////////// ve výši 82 114,00 Kč 

37. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 629 044,00 Kč 

38. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 92 023,00 Kč 

39. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 74 837,00 Kč  

  
3) ukládá 

  
realizovat odpis pohledávek dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.01.2018 
  
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 12/31  

Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 
  
Usnesení číslo: 0266/ZMOb1418/19/17 

02/OFR/06 

k usnesení č. 2212/RMOb1418/71/17 
k usnesení č. 2257/RMOb1418/72/17 
k usnesení č. 2374/RMOb1418/74/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
a) informaci o zániku vymahatelnosti pohledávek po zemřelých nájemcích bytů: 

aa) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////ve výši 175 594,00 

Kč 

ab)  /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 3 358 902,80 Kč 

ac)  ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 2 257 082,00 Kč 

b) informaci o zániku vymahatelnosti pohledávky vůči společnosti KT PROJEKT, s. r. o., 

IČ 25391798, se sídlem Truhlářská 445/6, Ostrava-Kunčice ve výši 32 265,30 Kč  

  
2) ukládá 

  
realizovat odpis pohledávek dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.01.2018 
  
  

Vyhrazení pravomoci rozhodování o nabytí majetku nepatrné hodnoty 
obsahující nemovitosti a rozhodnutí o žádostech o vydání souhlasu 
s nabytím majetku nepatrné hodnoty 
  
Usnesení číslo: 0267/ZMOb1418/19/17 

03/OIMH/01 

k usnesení č. 2321/RMOb1418/73/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádosti o souhlas vypravitele pohřbu s vydáním majetku nepatrné hodnoty po zemřelých 

osobách, dle příloh č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
2) vyhrazuje 

  
si pravomoc rozhodnout o nabytí celého souboru majetku nepatrné hodnoty obsahujícího 

nemovité i movité věci na základě žádostí (příloha č. 1 a č. 2 předloženého materiálu) o udělení 

souhlasu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, jako vypravitele pohřbu, s vydáním 

majetku nepatrné hodnoty 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 13/31  

3) rozhodlo 

  
vydat nesouhlas s nabytím majetku nepatrné hodnoty po zůstaviteli 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, zemřelém dne 29.02.2016, 

k žádosti dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
4) rozhodlo 

  
vydat nesouhlas s nabytím majetku nepatrné hodnoty po zůstaviteli 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, zemřelém dne 

13.05.2017, k žádosti dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
5) ukládá 

  
zaslat žadatelům odpovědi dle bodů 3) a 4) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.12.2017 
  
  

Žádost o koupi pozemků parc. č. 753/2 a parc. č. 753/3 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (ul. Škroupova) 
  
Usnesení číslo: 0268/ZMOb1418/19/17 

04/OM/01 

k usnesení č. 2120/RMOb1418/69/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost společnosti HOTEL BRIONI a. s., se sídlem Musorgského 876/2, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 25872737, o koupi pozemků parc. č. 753/2 a parc. č. 753/3 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) vydává 

  
souhlasné stanovisko k záměru města prodat: 

- pozemek parc. č. 753/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 4 m
2 

- pozemek parc. č. 753/3 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1 m
2
 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
3) ukládá 

  
předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.01.2018 
  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 14/31  

Žádost o koupi pozemku parc. č. 1289/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (ul. Českobratrská) 
  
Usnesení číslo: 0269/ZMOb1418/19/17 

04/OM/02 

k usnesení č. 2121/RMOb1418/69/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost ////////////////////////////////////////////////////////////////, o koupi pozemku parc. č. 1289/1 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) vydává 

  
nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1289/1 zahrada o výměře 

917 m
2
 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 

svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
3) ukládá 

  
předložit stanovisko dle bodu 1) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.01.2018 
  
  

Návrh na prodej jednotek včetně spoluvlastnických podílů na společných 
částech domu a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava a k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0270/ZMOb1418/19/17 

04/OM/03 

k usnesení č. 2382/RMOb1418/74/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodlo 

  
prodat: 

- jednotku  č. 47/3, byt, v domě č. p. 47, Jílová 27, stojícím na pozemku parc. č. 2040/5, 

včetně podílu 8000/47250 na společných částech domu a pozemku 

parc. č. 2040/5 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

//////////////////////, za kupní cenu 400 000,- Kč 

- jednotku č. 47/4, byt, v domě č. p. 47, Jílová 27, stojícím na pozemku parc. č. 2040/5, 

včetně podílu 7845/47250 na společných částech domu a pozemku parc. č. 2040/5 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

//////////////////////, za kupní cenu 401 090,- Kč 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 15/31  

- jednotku č. 47/5, byt, v domě č. p. 47, Jílová 27, stojícím na pozemku parc. č. 2040/5, 

včetně podílu 7925/47250 na společných částech domu a pozemku parc. č. 2040/5 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

//////////////////////, za kupní cenu 401 090,- Kč 

- jednotku č. 694/902, byt, v domě č. p. 694, Nádražní 80, stojícím na pozemku 

parc. č. 1252/7, včetně podílu 10190/50395 na společných částech domu a pozemku 

parc. č. 1252/7 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za kupní cenu 1 530 000,- Kč 

- jednotku č. 1061/5 - byt, v domě č. p. 1061, Arbesova 13, stojícím na pozemku 

p. č. st. 2304, včetně podílu 3845/107100 na společných částech domu a pozemku 

p. č. st. 2304 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////// za kupní cenu 415 000,- Kč 

přičemž jednotliví kupující uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku 

příslušejícího k jednotce a správní poplatek za vklad vlastnického práva, a uzavřít kupní 

smlouvy k jednotlivým jednotkám ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
starostku k podpisu kupních smluv dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.02.2018 
  
  

Žádost o stanovisko k záměru bezúplatného nabytí pozemků parc. č. 2035/3 
a parc. č. 2035/5 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a k jejich svěření 
městskému obvodu 
  
Usnesení číslo: 0271/ZMOb1418/19/17 

04/OM/05 

k usnesení č. 2221/RMOb1418/71/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru města bezúplatně nabýt od Úřadu 

pro zastupování státu ve věcech majetkových a svěřit městskému obvodu do správy níže 

uvedené nemovité věci v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to: 

- parc. č. 2035/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 69 m
2 

- parc. č. 2035/5, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 17 m
2 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 16/31  

2) vydává 

  nesouhlasné stanovisko k záměru města bezúplatně nabýt pozemky parc. č. 2035/3, ostatní 

plocha, ostatní komunikace o výměře 69 m
2 

a parc. č. 2035/5, ostatní plocha, jiná plocha 

o výměře 17 m
2
 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z vlastnictví Úřadu pro zastupování 

státu ve věcech majetkových a s jejich svěřením městskému obvodu 

  
3) ukládá 

  předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.01.2018 
   
 

Návrh záměru města prodat podíl pozemku parc. č. 591/3 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (ul. Hrabákova) 
  
Usnesení číslo: 0272/ZMOb1418/19/17 

04/OM/06 

k usnesení č. 2338/RMOb1418/73/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodlo 

  
o záměru města prodat podíl pozemku parc. č. 591/3 zahrada ve výši 21326/124160 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z vlastnictví statutárního města Ostrava, 

svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.01.2018 
  
  

Žádost o koupi části pozemku parc. č. 2620/71 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Janovského) 
  
Usnesení číslo: 0273/ZMOb1418/19/17 

04/OM/08 

k usnesení č. 1916/RMOb1418/65/17 
k usnesení č. 2388/RMOb1418/74/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  Žádost 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

////////, o koupi části pozemku parc. č. 2620/71 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 17/31  

2) vydává 

  
souhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc. č. 2620/71 zastavěná plocha 

a nádvoří, o výměře 53 m
2
 z celkové výměry 367 m

2
 oddělenou geometrickým plánem č. 5756-

270/2017 a nově označenou jako pozemek parc. č. 2620/161 ostatní plocha, jiná plocha 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
3) ukládá 

  
předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.01.2018 
 
 
Žádost o svěření pozemků parc. č. 1581/1, parc. č. 1581/111, parc. č. 1581/110 
a parc. č. 1581/109, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Maroldova, Repinova, Engelmüllerova) 
  
Usnesení číslo: 0274/ZMOb1418/19/17 

 
 

04/OM/09 

k usnesení č. 2180/RMOb1418/70/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodlo 

  požádat statutární město Ostrava o svěření pozemků: 

parc. č. 1581/1, ostatní plocha, jiná plocha, o  výměře 1 560 m
2 

parc. č. 1581/110, ostatní plocha, ostatní komunikace, o  výměře18 m
2
 

parc. č. 1581/111, ostatní plocha, ostatní komunikace, o  výměře 15 m
2
 

parc. č. 1581/109 ostatní plocha, ostatní komunikace, o  výměře 1 931 m
2
 

vše v  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Engelmüllerova, Repinova, 

Maroldova), městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  

2) zmocňuje 

  
starostku k podpisu žádosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 29.12.2017 
   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 18/31  

Návrh záměru na prodej pozemku parc.č. 882/5 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita Sokolská třída) 
  
Usnesení číslo: 0275/ZMOb1418/19/17 

04/OM/10 

k usnesení č. 2185/RMOb1418/70/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost Společenství vlastníků jednotek - Sokolská 1475/53, se sídlem Ostrava, Moravská 

Ostrava, Sokolská 1475/53, 702 00, IČ 26790319, o koupi pozemku parc. č. 882/5 zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 156 m
2
, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu  

  
2) schvaluje 

  
záměr prodat pozemek parc. č. 882/5 zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, z vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

  
3) ukládá 

  
zajistit zveřejnění záměru dle bodu 1) předloženého usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 29.12.2017 
  
  

Návrh záměru města prodat pozemek p. č. 84/3 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0276/ZMOb1418/19/17 

04/OM/11 

k usnesení č. 2383/RMOb1418/74/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodlo 

  
o záměru města prodat pozemek p. č. 84/3 zahrada o výměře 139 m

2
 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, z vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz 

  
2) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.01.2018 
  
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 19/31  

Návrh záměru prodat volnou jednotku č. 1738/901 v domě č. p. 1738, 
Partyzánské náměstí 2, 3 včetně spoluvlastnického podílu na společných 
částech domu a pozemku v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0277/ZMOb1418/19/17 

04/OM/12 

k usnesení č. 2384/RMOb1418/74/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
záměr města prodat jednotku č. 1738/901 - jiný nebytový prostor, v domě 

č. p. 1738, Partyzánské nám. 2, 3, se spoluvlastnickým podílem na společných částech domu 

a pozemku parc. č. 1101/8 ve výši 21981/261691 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, výběrovým řízením 

  
2) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.01.2018 
  
  

Návrh na prodej pozemku parc. č. 839/8 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita Veleslavínova) 
  
Usnesení číslo: 0278/ZMOb1418/19/17 

04/OM/13 

k usnesení č. 2381/RMOb1418/74/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost Společenství vlastníků Veleslavínova 8 se sídlem Veleslavínova 8/1865, 

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ 27767485, o koupi pozemku parc. č. 839/8, zahrada 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) rozhodlo 

  prodat pozemek parc. č. 839/8, zahrada, který tvoří funkční celek s domem č. p. 1865, stojícího 

na pozemku parc. č. 839/12 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 

města Ostravy, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, Společenství vlastníků 

Veleslavínova 8 se sídlem Veleslavínova 8/1865, 702 00 Moravská Ostrava, IČ 27767485, 

za kupní cenu ve výši Kč 213 448,- a uzavřít kupní smlouvu ve znění přílohy č. 4 předloženého 

materiálu 

  
3) zmocňuje 

  
starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu kupní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.01.2018 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 20/31  

Přijetí daru nemovitých věcí v k. ú. Přívoz, obec Ostrava do vlastnictví 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz (areál školy Na Mlýnici) 
  
Usnesení číslo: 0279/ZMOb1418/19/17 

04/OM/14 

k usnesení č. 2391/RMOb1418/74/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodlo 

  nabýt darem níže uvedené nemovité věci z vlastnictví Moravskoslezského kraje, se sídlem 

28. října 2771/117, Moravská Ostrava, obec Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 70890692, 

do vlastnictví statutárního města Ostrava, a to: 

- pozemek p. č. st. 565, o výměře 2552 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí 

je budova č.p. 611, občanská vybavenost 

- pozemek p. č. st. 632 o výměře 365 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště 

- pozemek p. č. st. 2981 o výměře 30 m
2
, zastavěná plocha a nádvoří 

- pozemek p. p. č. 452/2 o výměře 853 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace 

- pozemek p. p. č. 452/5 o výměře 733 m
2
, ostatní plocha, ostatní komunikace 

se všemi součástmi a příslušenstvím těchto nemovitých věcí, vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

a uzavřít darovací smlouvu ve znění přílohy č. 6 předloženého materiálu  
  
2) zmocňuje 

  starostku k podpisu darovací smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 
  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 28.02.2018 
  
  

Žádost o stanovisko k záměru společnosti MS AUTO CZ, s r. o. koupit 
nebo zřídit právo stavby k části pozemku parc. č. 2620/93 v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0280/ZMOb1418/19/17 

04/OM/15 

k usnesení č. 2335/RMOb1418/73/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost o vyjádření  k záměru společnosti MS AUTO CZ spol. s r. o., IČ 25829131 se sídlem 

Vřesinská 2141/159, 708 00 Ostrava-Poruba, koupit nebo zřídit právo stavby k části pozemku 

parc. č. 2620/93, ostatní plocha, zeleň o výměře 280 m
2
 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 21/31  

2) vydává 

  
nesouhlasné stanovisko k záměru prodat, případně zřídit právo stavby k části pozemku 

parc. č. 2620/93, ostatní plocha, zeleň o výměře 280 m
2
 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

  
3) ukládá 

  
informovat žadatele o rozhodnutí dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.12.2017 
  
  

Návrh na prodej spoluvlastnických podílů pozemků parc. č. 1133/9 
(U Parku 1a), parc. č. 2674/49 (Zelená 51, 53, 55), parc. č. 2362/15 
(Sládkova 27a), parc. č. 2202/88 (Gen. Píky 11), vše k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, pod stavbami cizích vlastníků 
  
Usnesení číslo: 0281/ZMOb1418/19/17 

04/OM/16 

k usnesení č. 2380/RMOb1418/74/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádosti vlastníků jednotek č. 3068/6, 3068/10, 3068/12, č. 3068/35, č. 3068/38, č. 3068/57 

v domě č. p. 3068 (U Parku 1A) stojícím na pozemku parc. č. 1133/9 zastavěná plocha 

a nádvoří, jednotky č. 2773/6 v domě č. p. 2272, 2773, 2774 (Zelená 51, 53, 55) stojícím 

na pozemku parc. č. 2674/49 zastavěná plocha a nádvoří, jednotek č. 2988/10, č. 2988/48 

v domě č. p. 2988 (Sládkova 27A) stojícím na pozemku parc. č. 2362/15 zastavěná plocha 

a nádvoří, a jednotek č. 2921/4, č. 2921/12 v domě č. p. 2921 (Gen. Píky 11) stojícím 

na pozemku parc. č. 2202/88 zastavěná plocha a nádvoří, vše k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodlo 

  
a) prodat spoluvlastnické podíly k pozemku parc. č. 1133/9 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 438 m
2
, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz, pod domem č. p. 3068 (U Parku 1A), k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava,  ve výši odpovídající velikosti spoluvlastnických podílů vlastníků jednotek 

v domě č. p. 3068 na společných částech domu č. p. 3068 níže uvedeným vlastníkům: 

a1) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, vlastníkovi 

jednotky č. 3068/6 (byt) spoluvlastnický podíl na výše uvedeném pozemku o 

velikosti 672/35064 za kupní cenu ve výši 8 394 Kč, přičemž kupující uhradí správní 

poplatek za vklad vlastnického práva 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 22/31  

a2) do společného jmění//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

vlastníkům jednotky č. 3068/10 (byt) spoluvlastnický podíl na výše uvedeném 

pozemku o velikosti 654/35064 za kupní cenu ve výši 8 169 Kč, která bude uhrazena 

v 8 pravidelných po sobě jdoucích měsíčních splátkách, a to v 7 splátkách po 1 000 Kč 

a poslední splátce 1 169 Kč, přičemž kupující uhradí správní poplatek za vklad 

vlastnického práva 

a3) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, vlastníkovi jednotky 

č. 3068/12 (byt) spoluvlastnický podíl na výše uvedeném pozemku 

o velikosti 445/35064 za kupní cenu ve výši 5 559 Kč, přičemž kupující uhradí správní 

poplatek za vklad vlastnického práva 

a4) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, vlastníkovi 

jednotky č. 3068/35 (byt) spoluvlastnický podíl na výše uvedeném pozemku 

o velikosti 654/35064 za kupní cenu ve výši 8 169 Kč, která bude uhrazena 

v 8 pravidelných po sobě jdoucích měsíčních splátkách, a to v 7 splátkách po 1 000 Kč 

a poslední splátce 1 169 Kč, přičemž kupující uhradí správní poplatek za vklad 

vlastnického práva 

a5) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

vlastníkovi jednotky č. 3068/38 (byt) spoluvlastnický podíl na výše uvedeném 

pozemku o velikosti 445/35064 za kupní cenu ve výši 5 559 Kč, přičemž kupující 

uhradí správní poplatek za vklad vlastnického práva 

a6) do společného jmění///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

vlastníkům jednotky č. 3068/57 (byt) spoluvlastnický podíl na výše uvedeném 

pozemku o velikosti 445/35064 za kupní cenu ve výši 5 559 Kč, přičemž kupující 

uhradí správní poplatek za vklad vlastnického práva 

b) rozhodnout prodat spoluvlastnický podíl k pozemku parc. č. 2674/49 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 752 m
2
, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pod domem č. p. 2772, 2773, 2774 

(Zelená 51, 53, 55), k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve výši odpovídající velikosti 

spoluvlastnického podílu vlastníka jednotky v domě č. p. 2772, 2773, 2774 na společných 

částech domu č. p. 2772, 2773, 2774, níže uvedenému vlastníkovi: 

b1) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, vlastníkovi 

jednotky č. 2773/6 (byt) spoluvlastnický podíl na výše uvedeném pozemku 

o velikosti 568/30537 za kupní cenu ve výši 13 987 Kč, která bude uhrazena 

ve 13 pravidelných po sobě jdoucích měsíčních splátkách, a to ve 12 splátkách 

po 1 000 Kč a poslední splátce 1 987 Kč, přičemž kupující uhradí správní poplatek 

za vklad vlastnického práva 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 23/31  

c) rozhodnout prodat spoluvlastnické podíly k pozemku parc. č. 2362/15 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 515 m
2
, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pod domem č. p. 2988 (Sládkova 27A) 

ve výši odpovídající velikosti spoluvlastnických podílů vlastníků jednotek v domě 

č. p. 2988 níže uvedeným vlastníkům: 

c1) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, vlastníkovi jednotky 

č. 2988/48 (byt) a spoluvlastníkovi jednotky č. 2988/96 (jiný nebytový prostor) 

spoluvlastnický podíl na výše uvedeném pozemku o velikosti 286/52251 za kupní 

cenu ve výši 2 255 Kč, přičemž kupující uhradí správní poplatek za vklad vlastnického 

práva 

c2) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, vlastníkovi 

jednotky č. 2988/10 (byt) a spoluvlastníkovi jednotky č. 2988/96 (jiný nebytový 

prostor) spoluvlastnický podíl na výše uvedeném pozemku o velikosti 751/52251 

za kupní cenu ve výši 5 922 Kč, přičemž kupující uhradí správní poplatek za vklad 

vlastnického práva 

d) rozhodnout prodat spoluvlastnické podíly k pozemku parc. č. 2202/88 zastavěná plocha 

a nádvoří o výměře 221 m
2
, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pod domem č. p. 2921 (Gen. Píky 11) 

ve výši odpovídající velikosti spoluvlastnických podílů vlastníků jednotek v domě 

č. p. 2921 níže uvedeným vlastníkům: 

d1) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, vlastníkovi 

jednotky č. 2921/12 (byt)  spoluvlastnický podíl na výše uvedeném pozemku 

o velikosti 816/8062 za kupní cenu ve výši 17 895 Kč,  která bude uhrazena 

v 17 pravidelných po sobě jdoucích měsíčních splátkách, a to v 16 splátkách 

po 1 000 Kč a poslední splátce 1 895 Kč, přičemž kupující uhradí správní poplatek 

za vklad vlastnického práva 

d2) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, vlastníkovi 

jednotky č. 2921/4 (byt)  spoluvlastnický podíl na výše uvedeném pozemku o velikosti 

645/8062 za kupní cenu ve výši 14 145 Kč,  která bude uhrazena ve 14 pravidelných 

po sobě jdoucích měsíčních splátkách, a to ve 13 splátkách po 1 000,- Kč a poslední 

splátce 1 145 Kč, přičemž kupující uhradí správní poplatek za vklad vlastnického 

práva 

e) uzavřít s výše uvedenými vlastníky kupní smlouvy ve znění přílohy č. 5 nebo č. 6 

předloženého materiálu 

  

3) 
zmocňuje 

  
starostku k podpisu kupních smluv dle bodu 2) tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 24/31  

4) 
ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.06.2018 
   
 

Návrh stanoviska k odejmutí ze svěření městského obvodu pozemků 
parc. č. st. 3167 se stavbou ev. č. 662 (rekreační chata), parc. č. 983/1 
a parc. č. 983/10 v k. ú. Staré Hamry 2, obec Ostravice 
  
Usnesení číslo: 0282/ZMOb1418/19/17 

04/OM/17 

k usnesení č. 2379/RMOb1418/74/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
usnesení č. 1679/ZM1418/26 Zastupitelstva města Ostravy ze dne 10.05.2017 

a žádost Magistrátu města Ostravy ze dne 14.08.2017 o stanovisko k záměru odnětí pozemků 

parc. č. st. 3167, zast. plocha a nádvoří  o výměře 252 m
2
, jehož součástí je stavba č. e. 662 

rod. rekr., parc. č. 983/1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře  6304 m
2 

a parc. č. 983/10, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 364 m
2 

vše 

v k. ú. Staré Hamry 2, obec Ostravice 

  
2) vydává 

  
nesouhlasné stanovisko k záměru odnětí pozemků parc. č. st. 3167, zast. plocha a nádvoří 

o výměře 252 m
2
, jehož součástí je stavba č. e. 662 rod. rekr. a parc. č. 983/1, ostatní plocha, 

sportoviště a rekreační plocha o výměře 6304 m
2
 a parc. č. 983/10, ostatní plocha, sportoviště 

a rekreační plocha o výměře 364 m
2
 vše v k. ú. Staré Hamry 2, obec Ostravice 

  
3) ukládá 

  předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.12.2017 
  
  

Žádost o koupi pozemku parc. č. 1289/29,jehož součástí je stavba bez č. p., 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita vnitroblok Českobratrská) 
  
Usnesení číslo: 0283/ZMOb1418/19/17 

04/OM/18 

k usnesení č. 2334/RMOb1418/73/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o koupi pozemku 

parc. č. 1289/29 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova bez č. p., k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 25/31  

2) vydává 

  
souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1289/29 zastavěná plocha 

a nádvoří, jehož součástí je budova bez č. p., k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz 

  
3) ukládá 

  
předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu města Ostravy 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.01.2018 
  
  

Návrh na prodej části pozemku parc. č. 1111/2 nově označené jako pozemek 
parc. č. 1111/58 a části pozemku parc. č. 3530/1 nově označené jako pozemek 
parc. č. 3530/6 vše v k.ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Vítězná) 
  
Usnesení číslo: 0284/ZMOb1418/19/17 

04/OM/19 

k usnesení č. 2390/RMOb1418/74/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodlo 

  prodat část pozemku parc. č. 1111/2 oddělenou geometrickým plánem č. 5388-40/2016 a nově 

označenou jako pozemek parc. č. 1111/58 a část pozemku parc. č. 3530/1 oddělenou 

geometrickým plánem č. 5388-40/2016 a nově označenou jako pozemek parc. č. 3530/6, 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, vše ve vlastnictví statutárního města Ostrava 

a svěřeno městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// za kupní 

cenu 1.240.000 Kč + zákonná sazba DPH, a uzavřít kupní smlouvu ve znění přílohy č. 5 

předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
starostku k podpisu kupní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.01.2018 
  
 
 
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 26/31  

Návrh na prodej pozemku p. č. 1350, k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
ul. Na Liškovci) 
  
Usnesení číslo: 0285/ZMOb1418/19/17 

04/OM/20 

k usnesení č. 2394/RMOb1418/74/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost státní organizace Správa železniční dopravní cesty o koupi pozemku p. č. 1350, 

k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodlo 

  prodat pozemek p. č. 1350 ostatní plocha, jiná plocha, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví 

statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, Správě 

železniční dopravní cesty, státní organizaci, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, 

IČ 70994234, za kupní cenu stanovenou znaleckým posudkem ve výši 19 740 Kč, přičemž 

kupující uhradí náklady vynaložené na  vypracování znaleckého posudku a správní poplatek 

za vklad vlastnického práva, a uzavřít kupní smlouvu ve znění přílohy č. 5 předloženého 

materiálu 

  
3) zmocňuje 

  
starostku k podpisu kupní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 28.02.2018 
  
  

Návrh na prodej pozemku p. č. 453/20 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(ul. Božkova) 
  
Usnesení číslo: 0286/ZMOb1418/19/17 

04/OM/21 

k usnesení č. 2385/RMOb1418/74/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodlo 

  
prodat pozemek p. č. 453/20 ostatní plocha, neplodná půda v k. ú. Přívoz, obec Ostrava 

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz společnosti  DASFOS CZr, s. r. o., se sídlem Božkova 914/45, Přívoz, 

702 00 Ostrava, IČ 258 71 773, za kupní cenu ve výši 114 800,- Kč, přičemž kupující uhradí 

náklady správního poplatku za vklad práva do katastru nemovitostí a uzavřít kupní smlouvu 

ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 27/31  

2) zmocňuje 

  
starostku k podpisu kupní smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.02.2018 
   
 

Návrh na prodej pozemků v k. ú. Přívoz a k. ú Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0287/ZMOb1418/19/17 

04/OM/23 

k usnesení č. 2386/RMOb1418/74/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodlo 

  
prodat: 

- pozemek p. č. 514/9 zahrada v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 

Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz,  

///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za kupní cenu 

ve výši 80 520,- Kč a uzavřít kupní smlouvu ve znění přílohy č. 3 a) předloženého 

materiálu 

- pozemek p. č. 136/7 zahrada v k. ú. Přívoz, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města 

Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, do podílového 

spoluvlastnictví takto: 

do společného jmění /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

ideální 1/3 pozemku vzhledem k celku, ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

ideální 1/3 pozemku vzhledem k celku a ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

ideální 1/3 pozemku vzhledem k celku, 

za celkovou kupní cenu ve výši 54 880,- Kč, kterou kupující uhradí společně a nerozdílně 

takto: část kupní ceny ve výši 30 000,- Kč bude uhrazena do 30 dnů ode dne uzavření kupní 

smlouvy, zbývající část kupní ceny ve výši 24 880,- Kč bude uhrazena v 12 pravidelně po sobě 

jdoucích měsíčních splátkách, a to v 11 splátkách po 2 000,- Kč a poslední splátce ve výši 

2 880,- Kč a uzavřít kupní smlouvu ve znění přílohy č. 3 b) předloženého materiálu 

- pozemek p. č. 373/44 zahrada v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 

města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,  za 

kupní cenu ve výši 76 035,- Kč a uzavřít kupní smlouvu ve znění přílohy č. 3 c) 

předloženého materiálu 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 28/31  

- pozemek p. č. 373/45 zahrada v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 

města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, společnosti 

REWARD, spol. s r. o. se sídlem Na Fifejdách 1557/13 Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 25376055, za kupní cenu ve výši 52 060,- Kč a uzavřít kupní smlouvu 

ve znění přílohy č. 3 d) předloženého materiálu 

- pozemek p. č. 382/39 zahrada v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města 

Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

/////////////////  za kupní cenu ve výši 89 300,- Kč a uzavřít kupní smlouvu ve znění přílohy 

č. 3 e) předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
starostku k podpisu kupních smluv dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.02.2018 
  
  

Návrh na podání žádosti o poskytnutí podpory pro projekt „Zateplení 
přírodovědné učebny ZŠO, Zelená“ 
  
Usnesení číslo: 0288/ZMOb1418/19/17 

05/OŠR/01 

k usnesení č. 2298/RMOb1418/72/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  a) podání žádosti o poskytnutí podpory z Operačního programu Životní prostředí 2014-2020 

pro projekt „Zateplení přírodovědné učebny ZŠO, Zelená“ 

b) spolufinancování projektu „Zateplení přírodovědné učebny ZŠO, Zelená“ dle důvodové 

zprávy podmíněné získáním dotace z Operačního programu Životní prostředí 2014-2020 

  
2) zmocňuje 

  
starostku městského obvodu k podpisu žádosti o poskytnutí podpory dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 14.12.2017 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 29/31  

Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt „Podpora volnočasových aktivit 
seniorů v MOaP“ 
  
Usnesení číslo: 0289/ZMOb1418/19/17 

05/OŠR/02 

k usnesení č. 2301/RMOb1418/72/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  a) podání žádosti o dotaci z dotačního Programu na podporu zdravého stárnutí 

v Moravskoslezském kraji na rok 2018 na realizaci projektu „Podpora volnočasových 

aktivit seniorů v MOaP“ dle důvodové zprávy 

b) spolufinancování projektu „Podpora volnočasových aktivit seniorů v MOaP“ dle důvodové 

zprávy, podmíněné výběrem projektu k financování poskytovatelem dotace 

  
2) zmocňuje 

  starostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu žádosti o dotaci dle bodu 1a) 

tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 14.12.2017 
  
  

Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt „Fit park pro seniory - Moravská 
Ostrava a Přívoz“ 
  
Usnesení číslo: 0290/ZMOb1418/19/17 

05/OŠR/03 

k usnesení č. 2296/RMOb1418/72/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  a) podání žádosti o dotaci z dotačního Programu na podporu zdravého stárnutí 

v Moravskoslezském kraji na rok 2018 na realizaci projektu „Fit park pro seniory - 

Moravská Ostrava a Přívoz“ dle důvodové zprávy 

b) spolufinancování projektu „Fit park pro seniory - Moravská Ostrava a Přívoz“ 

dle důvodové zprávy, podmíněné výběrem projektu k financování poskytovatelem dotace 

  
2) zmocňuje 

  starostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu žádosti o dotaci dle bodu 1a) 

tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 14.12.2017 
   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 30/31  

Návrh na přípravu a podání žádostí o poskytnutí dotací z Integrovaného 
regionálního operačního programu pro projekty Infrastruktura ZŠ II. 
  
Usnesení číslo: 0291/ZMOb1418/19/17 

05/OŠR/04 

k usnesení č. 0760/RMOb1418/42/16 
k usnesení č. 0110/ZMOb1418/12/16 
k usnesení č. 1260/RMOb1418/52/17 
k usnesení č. 0181/ZMOb1418/15/17 
k usnesení č. 2414/RMOb1418/74/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
a) přípravu a podání žádostí o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu 

pro projekty Infrastruktura ZŠ II. dle důvodové zprávy 

b) spolufinancování projektů Infrastruktura ZŠ II. dle důvodové zprávy podmíněné získáním 

dotací z Integrovaného regionálního operačního programu. 

  
2) zmocňuje 

  
starostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu žádostí o dotace dle bodu 1 a) 

tohoto usnesení 

  
3) bere na vědomí 

  
informace k usnesení zastupitelstva městského obvodu č. 0181/ZMOb1418/15/17 ze dne 

16.02.2017 dle důvodové zprávy 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.12.2018 
  
  

Návrh na podání žádosti o dotaci pro projekt „Zvýšení kybernetické 
bezpečnosti ÚMOb MOaP“ 
  
Usnesení číslo: 0292/ZMOb1418/19/17 

05/OŠR/05 

k usnesení č. 2252/RMOb1418/71/17 
  
Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
a) podání žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu pro projekt 

„Zvýšení kybernetické bezpečnosti ÚMOb MOaP“ dle důvodové zprávy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

Strana 31/31  

b) spolufinancování projektu „Zvýšení kybernetické bezpečnosti ÚMOb MOaP“ 

dle důvodové zprávy podmíněné získáním dotace z Integrovaného regionálního operačního 

programu. 

  
2) zmocňuje 

  
starostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu žádosti o dotaci dle bodu 1 a) 

tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 14.12.2017 
  
  

Souhrnná zpráva o vyjádření na podané dotazy, připomínky a podněty členů 
zastupitelstva městského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0293/ZMOb1418/19/17 

07/OVV/01 

Zastupitelstvo městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
předloženou souhrnnou zprávu o písemném vyřízení dotazů, připomínek a podnětů podaných 

členy zastupitelstva městského obvodu na jeho zasedání dne 07.09.2017 ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

 


